АПЛИКАЦИЈА

за учество на тренинг за мировно образование

31.08.2011 до 04.09.2011

1. ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ:
· Презиме
· Име
· Пол
· Возраст
· Контакт адреса (место, поштенски број,улица и број)
· Телефон/ Факс
· Е-маил
2. ТВОЈАТА АКТИВНОСТ (кое е твоето поле на интерес, кои се твоите цели; те молиме одговорот на ова прашање да не надминува 10 линии)

3. ШТО ТЕ МОТИВИРА ДА СЕ ПРИЈАВИШ И ШТО ОЧЕКУВАШ  ДЕКА ЌЕ   ДОБИЕШ СО УЧЕСТВОТО И РАБОТЕЊЕТО НА ОВОЈ ПРОЕКТ?
4. НА КОЈ НАЧИН МИСЛИШ ДЕКА ЌЕ ПРИДОНЕСЕШ ВО РАБОТАТА НА МЛАДИНСКИТЕ КЛУБОВИ ПО ТВОЕТО УЧЕСТВУВАЊЕ НА ОВИЕ ТРЕНИНЗИ ? (те молиме одговорот на ова прашање да не надминува 10 линии)
5. ДАЛИ ДОСЕГА СИ УЧЕСТВУВАЛ/А НА МИРОВНИ СЕМИНАРИ, ТРЕНИНЗИ, РАБОТИЛНИЦИ, КОНФЕРЕНЦИИ? (Ако да те молиме наведи на кои, кога и каде)?

      5А) ДАЛИ ДО СЕГА СИ ВОДЕЛ/А РАБОТИЛНИЦА, СЕМИНАР, ТРЕНИНГ НА БИЛО КОЈА ТЕМА   (ако ДА, те молиме наведи на кои, кога и за која целна група)
6. НАВЕДИ ТРИ ТЕМИ ОД ОБЛАСТА НА МИРОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ КОИ НАЈМНОГУ ТЕ ИНТЕРЕСИРААТ (или една за која најмногу си заинтересиран/а):

7. ДАЛИ СИ ПОДГОТВЕН/А ДА УЧЕСТВУВАШ ВО РЕАЛИЗАЦИЈАТА НА ЦЕЛИОТ ПРОЕКТ (ВИДИ ОПИС НА ПРОЕКТОТ)И НА СИТЕ ТРЕНИНЗИ ОД ПОЧЕТОКОТ ДО ЗАВРШУВАЊЕТО НА ИСТИТЕ?


ДА



НЕ
8. ПОСЕБНИ ПОТРЕБИ :
· исхрана  (вегетаријанска храна, без свинско месо, без риба ...)
· останати
9. КОЈ Е ТВОЈОТ МАЈЧИН ЈАЗИК ?

2. КОИ ОД НАБРОЈАНИТЕ ЈАЗИЦИ ГИ РАЗБИРАШ (оваа информација ние е ваҗна поради креирањето на поединечни работилници и нивното прилагодување кон групата, како и поради тоа што дел од тимот ги зборува тие јазици) 

а) македонски 
б) албански 
в) ромски 
г) српски
д) влашки

Те молиме користи македонска поддршка при пополнувањето на апликацијата. 
Пополнетиот прашалник треба да биде доставен најдоцна до 21.08.2011 на еден од следниве начини: 

· по пошта на оваа адреса: Прва детска амбасада во светот Меѓаши, ул. Коста Новаковиќ бр. 22а, 1000 Скопје

· директно во Првата детска амбасада во светот Меѓаши

· на е-маил: peace@childrensembassy.org.mk   

· или на факс: +389 (0)2 2465 316

	
	Лице за контакт Катерина Конеска

Телефон: + 389 02 2465316
Факс: + 389 02 2463900
Моб: 076 421 232
peace@childrensembassy.org.mk
www.childrensembassy.org.mk



Благодариме
